Charges administratives et commerciales (3 571)   (3 571)
Charges de restructuration (102)   (102)
Dépréciations des actifs incorporels liés aux regroupements d'entreprises (3)   (3)
Autres produits 745   (745)  -
Autres charges (45)   45  -
Quote-part dans le résultat net des sociétés mises en équivalence na  (10)   (10)
Résultat opérationnel 1 231  (10)  (700)  521
Quote-part dans le résultat net des sociétés mises en équivalence (10)  10   -
Coût du financement (30)   (30)
Produits perçus des investissements financiers 52   52
Autres produits financiers 16   745  761
Autres charges financières (73)   (45)  (118)
 (35)  -  700  665
Résultat des activités avant impôt 1 186   1 186
Impôt sur les résultats (441)   (441)
Résultat net des activités poursuivies 745   745
Résultat net des activités cédées ou en cours de cession 1 233   1 233
Résultat net 1 978  -  -  1 978
Dont
Résultat net, part du groupe 1 932   1 932
Intérêts minoritaires 46   46

 Exercice clos le 31 décembre 2014

Publié

 Quote-part dans le
résultat net des

sociétés mises en
équivalence

Autres produits
et charges

Retraité
Chiffre d'affaires 10 089   10 089
Coût des ventes (6 121)   (6 121)
Charges administratives et commerciales (3 209)   (3 209)
Charges de restructuration (104)   (104)
Dépréciations des actifs incorporels liés aux regroupements d'entreprises (92)   (92)
Autres produits 203   (203)  -
Autres charges (30)   30  -
Quote-part dans le résultat net des sociétés mises en équivalence na  (18)   (18)
Résultat opérationnel 736  (18)  (173)  545
Quote-part dans le résultat net des sociétés mises en équivalence (18)  18   -
Coût du financement (96)   (96)
Produits perçus des investissements financiers 3   3
Autres produits financiers 19   203  222
Autres charges financières (751)   (30)  (781)
 (825)  -  173  (652)
Résultat des activités avant impôt (107)   (107)
Impôt sur les résultats (130)   (130)
Résultat net des activités poursuivies (237)   (237)
Résultat net des activités cédées ou en cours de cession 5 262   5 262
Résultat net 5 025  -  -  5 025
Dont
Résultat net, part du groupe 4 744   4 744
Intérêts minoritaires 281   281

 jeudi 11 mai 2017

Rapport financier et États financiers condensés non audités du premier trimestre clos le 31 mars 2017 Vivendi / 50

 Exercice clos le 31 décembre 2013

Publié

 Quote-part dans le
résultat net des

sociétés mises en
équivalence

Autres produits
et charges

Retraité
Chiffre d'affaires 10 252   10 252
Coût des ventes (6 097)   (6 097)
Charges administratives et commerciales (3 434)   (3 434)
Charges de restructuration (116)   (116)
Dépréciations des actifs incorporels liés aux regroupements d'entreprises (6)   (6)
Autres produits 88   (88)  -
Autres charges (50)   50  -
Quote-part dans le résultat net des sociétés mises en équivalence na  (21)   (21)
Résultat opérationnel 637  (21)  (38)  578
Quote-part dans le résultat net des sociétés mises en équivalence (21)  21   -
Coût du financement (266)   (266)
Produits perçus des investissements financiers 66   66
Autres produits financiers 13   88  101
Autres charges financières (300)   (50)  (350)
 (487)  -  38  (449)
Résultat des activités avant impôt 129   129
Impôt sur les résultats 17   17
Résultat net des activités poursuivies 146   146
Résultat net des activités cédées ou en cours de cession 2 633   2 633
Résultat net 2 779  -  -  2 779
Dont
Résultat net, part du groupe 1 967   1 967
Intérêts minoritaires 812   812

na : non applicable.